
PRO Värmland    

Hej alla PRO:are i Värmland! 

 

Idag har jag varit baglady och shoppat loss i Värmlands huvudstad. Oj, oj vad 

lätt pengarna rullade, men, men man måste ju ha kläder. Riktig kläder och inte 

som konungens nya kläder. Ibland är det kul att bara gå i och ur butiker, titta, 

lukta och känna. Är det bara vi kvinnor som tycker så? Kanske inte det är 

samma upplevelse att lukta på ett spikpaket som en god parfym.  

Hösten har gjort sitt intåg, grått och snålblåst och en sol som lyser med sin 

frånvaro, men med lite fantasi kan man se solen i alla fall. Snart är alla 

coronarestriktioner hävda lite gött i alla fall tycker jag nog, vi kan gå på lokal 

med goda vänner och äta gott och bara må. Jag tror att vi fixar detta och håller 

avstånd ändå. Respekt, heter det väl, för varandra. Ni som vill ute och resa nu 

när restrektionerna släpper kan jag rekommendera Viking Lines adventskyss 

med avresa den 5, 12 eller 19 december 2021 till Visby, i tre dagar. Special-

erbjudande för seniorer, priset för kryssningen är 1 805 kr/peson och då ingår 

två nätter i insidehytt för två, däck 5-10, trerättersmiddag, kocklandslagets 

julbordsbuffé, frukost och brunch. Avresa från Stockholm. För mer information 

kolla med Viking Line. 

Snart är det dags för höstmöte i distriktet, corona säkert i Forshaga Folkets hus. 

Antalet mötesdeltagare har minskats ner, men vi får träffas fysiskt i alla fall. Vi 

kommer att få besök av 1:e vice ordföranden Jan Andersson från PRO Riks-

organisationen, han kommer att informera om pensioner. Kan bli nog så 

intressant.  

Blommorna ute å altanen har, som förra året, gjort omtag och blommar på 

nytt. Novemberkaktusen tog jag in när det börjad blir lite kyligare och gissa om 

den tog fel på månad. Den är full med knoppar och någon har börjat slå ut. Jag 

försökte tal om att november är någon månad bort, men nähä då den ville 

blomma nu. Ja, ja bäst den får som den vill. Nästa år kanske den kommer ihåg. 

Hålla i och håll ut tills vi hörs igen! 


